ПРОТОКОЛ № 4

Проведения публичных слушаний по обсуждению проекта «О внесении
изменений в Генеральный план Ницинского сельского поселения

применительно к с. Ницинское и с. Бобровское»

от 09.08.2021 года с. Ницинское

Место проведения: зал заседаний Думы Ницинского сельского поселения.
Время проведения: с 16:00 до 17:00.
Председательствующий: Кузеванова Т.А. - глава Ницинского сельского
поселения.
Секретарь: Глухих М.В. -  секретарь Ницинского сельского поселения.
Присутствует: 10 человек.
Предмет слушаний:

Обсуждение проекта «О внесении изменений в Генеральный план
Ницинского сельского поселения применительно к с. Ницинское и с.
Бобровское»

Основания для проведения публичных слушаний:
Постановление администрации Ницинского сельского поселения №89 от
05.07.2021 года «О назначении публичных слушаний по обсуждению

проекта «О внесении изменений в Г енеральный план Ницинского сельского
поселения применительно к с. Ницинское и с. Бобровское»

Порядок проведения публичных слушаний:
1. Доклад о «О внесении изменений в Генеральный план Ницинского
сельского поселения применительно к с. Ницинское и с. Бобровское»

Докладчик: Кайгородов С.В. -  специалист администрации Ницинского
сельского поселения.

2. Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний.

По предложенному порядку проведения публичных слушаний
замечаний и предложений от участников слушаний не поступило.

В ходе публичных слушаний участники публичных слушаний были
ознакомлены с проектом «О внесении изменений в Г енеральный план
Ницинского сельского поселения применительно к с. Ницинское и с.
Бобровское»

Заслушав и обсудив на публичном слушаний проект «О внесении
изменений в Генеральный план Ницинского сельского поселения
применительно к с. Ницинское и с. Бобровское»

Участники публичных слушаний приняли решение, проект «О внесении
изменений в Генеральный план Ницинского сельского поселения
применительно к с. Ницинское и с. Бобровское» направить в Думу
Ницинского сельского поселения для утверждения.

РЕШИЛИ:
1. Осуществить процедуру согласования проекта «Внесения изменений в

Генеральный план Ницинского сельского поселения применительно к с.
Ницинское и с. Бобровское» и корректировку проекта по замечаниям
согласующих организаций до полного его согласования и направить данный
протокол публичных слушаний в Думу Ницинского сельского поселения
для утверждения проекта «О внесении изменений в Генеральный план
Ницинского сельского поселения применительно к с. Ницинское и с.
Бобровское».

2. Опубликовать настоящей протокол публичных слушаний в печатном
средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского
сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского
поселения», а также обнародовать путем размещения на официальном сайте
Ницинского сельского поселения (WWW.nicinskoe.ru).

В ходе обсуждения информации прозвучали вопросы участников
публичных слушаний. По существу вопросов специалист администрации
Ницинского сельского поселения С.В. Кайгородов дал полные и
исчерпывающие ответы.

Председатель собрания:

Секретарь:

Т.А.Кузеванова

М.В.Глухих

http://WWW.nicinskoe.ru